
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské

činnosti a autorského dozoru ze dne 15.4.2025

u objednatele vedené pod číslem SML/0047/2025/OMI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoní ")

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Ing. Michal Hazdra, starosta

IČO: 00240923

DIČ: czooz40923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: _

Kontaktní osoba: Ing. Luboš Kubina, tel. +420 281 012 971

e-mail: |ubos.kubina@graha21.cz

(dále jen jako „ob'|ednate|")

Zhotovitel:

HYDROPRO Engineering s.r.o.

Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice

Zastoupená: lng. Filipem Kysnarem, Ph.D., jednatelem

IČO: 06659594

DIČ: C206659594

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Č. účtu: _

Spisová značka: u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 27024

IDDS: 3n9wfjs

Kontaktní osoby: Ing. Filip Kysnar, Ph.D., e-mail:—

tel.—

(dále jen jako „zhotovitel")

2 Úvodníustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace,

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru ze dne 15.4.2025 evidované u objednatele pod

č. SML/0047/2025/OMI (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem jsou projekční a inženýrské

činnosti ve vztahu krealizaci záměru „Retenční nádrž — 1. MŠ Čentická", konkrétně zajištění

avypracování kompletní projektové dokumentace vpodrobnosti dokumentace pro povolení

1/3



záměru a v podrobnosti dokumentace pro realizaci záměru a výběr zhotovitele záměru, včetně

výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, a dále související inženýrské činnosti a výkon autorského

dozoru. Toto dílo již bylo dokončeno, předáno objednateli a objednatelem uhrazeno.

. V průběhu realizace záměru byly zjištěny skutečnosti mající podstatný vliv na realizaci záměru, a to

zejména skutečnost, že dešťové svody nejsou vedeny tak, jak vyplývalo zarchivních podkladů,

z nichž bylo při zpracování projektové dokumentace dle Smlouvy vycházeno. Ztohoto důvodu je

nutné přepracování projektové dokumentace vyhotovené na základě Smlouvy, a to ve formě

projektové dokumentace pro povolení změny stavby před dokončením v podrobnosti pro realizaci

záměru, která bude reflektovat nově zjištěné skutečnosti.

3 Předmětu dodatku

. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel přepracuje projektovou dokumentaci zpracovanou na

základě Smlouvy tak, aby reflektovala nově zjištěné skutečnosti ve smyslu čl. 2 odst. 2 tohoto

dodatku. Dále zhotovitel vykoná i potřebnou inženýrskou činnost pro povolení změny stavby před

dokončením.

. Podkladem pro přepracování projektové dokumentace bude geodetické zaměření, které na své

náklady zajistí a zhotoviteli předá objednatel.

. Zhotovitel se zavazuje schválit dostatečný rozsah geodetického zaměření bez zbytečného odkladu

pojeho obdržení od objednatele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. V případě,

že se zhotovitel k rozsahu geodetického zaměřenív uvedené lhůtě nevyjádří, považuje se uplynutím

této lhůty geodetické zaměření za zhotovitelem schválené a za dostatečné jako podklad pro

přepracování projektové dokumentace ve smyslu tohoto dodatku.

. Zhotovitel se zavazuje přepracovat projektovou dokumentaci ve smyslu tohoto dodatku á vykonat

související inženýrskou činnost nejpozději do 7 týdnů od schválení geodetického zaměření dle odst.

3 tohoto článku dodatku.

. Sjednaná cena za činnosti zhotovitele dle tohoto dodatku činí 64.997,- Kč + zákonné DPH, kdy tato

cena je konečná. Podrobný rozpis ceny je uveden příloze č. 1 tohoto dodatku.

. Na rozšíření díla dle tohoto dodatku se vztahují shodná ujednání a podmínky, jako byly ujednány ve

Smlouvě (vlastnické právo, licenční podmínky, záruky, odpovědnost za vady, ustanovení

o smluvních pokutách pro případ nedodržení termínu apod.).

4 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeho dva (2) stejnopisy.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21, usnesením ....................ze

dne ............

2/3



6. Přílohou tohoto dodatku je:

- Příloha č. 1 — Cenová nabídka zhotovitele

ZHOTOVITEL:

V Českých Budějovicích dne ...........

HYDROPRO Engineering s.r.o.

lng. Filip Kysnar, Ph. D.

Jednatel

3/3

OBJEDNATEL:

V Praze dne .......

MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

Starosta



CENOVÁ NABÍDKA - Změna stavby před dokončením

 

 

 

 

    

 

 

 

    

 

  

Předmět plnění: Úpravu PD stavebního objektu SO 01

Stupeň PD: Změna stavby před dokončením

Akce: Retenční nádrž - 1. MŠ Četnická

Datum: 01.12.2025

Č.j. 2025/KYS/076

Cena původního projektu -DPS 96 000

Koordinace 10% 9600

RN1 0,64 55 296

RN 2 0,33 28 512

Cena přepracování projektu SO 01-DPS

Koordinace 60% z původní ceny 5 760

RN1 80% z původní ceny 44 237

Inženýrská činnost spojená s procesem Změny stavby před dokončením 15 000

Cena celkem za revizi projektu (cena bez DPH) 64 997
 

Termín dodání PD:

Předání díla v elektronické podobě na portál stavebníka do 7 týdnů od předání a

odsouhlasení aktualizovaných geodetických podkladů zaměření stávajícího stavu a

současně akceptace cenové nabídky ze strany zhotovitele.

Platební podmínky:

Splatnost faktury do 30 dní.

 


